a) o hodnotu odpisů za rok 2016 v celkové výši 1.200.054 Kč, z toho 814.076 na pitné 
vodě a 385.978 Kč na odpadní vodě

b) z varianty postupného navyšování nájemného v průběhu třicetiletého období o 
568.612,- Kč, z toho 410.757,- Kč na pitné vodě a 157.855,- Kč na odpadní vodě.

Celkové nájemné činí 34.525.640 Kč, slovy: třicet čtyři miliony pět set dvacet pět tisíc šest 
set čtyřicet korun českých, z toho na pitné vodě 25.952.673 Kč a na odpadní vodě 8.572.967 
Kč.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1. 2017 po podpisu smluvními stranami. 
Obsahuje jednu stranu textu.
Tento dodatek byl vypracován na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran a na důkaz